submetido a análise e concordância do órgão adquirente. 

4 PREÇO E VALOR DO CONTRATO: 

4.1 O Contratante pagará ao Contratado os preços unitários previstos em sua proposta, que é 
parte integrante deste contrato: 

4.2 O valor total do contrato é de R$ 148.447,20 (cento e quarenta e oito mil e quatrocentos e 
quarenta e sete reais e vinte centavos). 

4.3 A presente contratação adotará o regime de execução de empreitada por preço unitário 
conforme disposto em cada lote. 

4.4 No preço pactuado estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto do 
contrato, inclusive tributos, encargos trabalhistas e despesas com transporte e locomoção.